
Allegato A

STAFF del SINDACO STAFF 2

MONTESANTI CARLA Ufficio Avvocatura Comunale Avv. MARISTELLA PAOLI'

Gabinetto Sindaco Comunicazione SPINELLI PATRIZIA

CIANCIO STELLA 

Europe Direct BARBALACE FRANCO 

STAFF 1
CORPO POLIZIA MUNICIPALE COMANDANTE 

DR. FILIPPO NESCI

SEGRETERIA GENERALE DR. 

MICHELE FRATINO

SERVIZIO 1 Servizio Amministrativo e Commercio P.O. 

Dr. Sebastiano TRAMONTANA Ufficio Segreteria Presidenza CIRILLO ANTONIA

Ufficio 1 ROVERE ANTONIO CIRILLO ANTONIA

DE CARIA DANIELE Assistenza Consiglio FIGLIUZZI MARIA

MOSCHELLA RENATO

ALESSANDRIA FRANCESCO

ALTIERI GIUSEPPE BARBALACE FRANCO

DE CARIA PASQUALE Assistenza Commissioni FIGLIUZZI MARIA

DE VITA ANTONIO PASSALACQUA ASSUNTA

DE VITA GIUSEPPE
Ufficio 2 DI RENZO MASSIMO Assistenza Giunta ZAPPONE MICHELINA

FORTUNA ANTONIO

GATTO ANTONIO

MORANO ANTONIO

SBAGLIA BRUNO

SCHIAVONE DOMENICO

GRECO ROBERTA
Ufficio 3 LA BELLA MASSIMILIANO



STILLITANO RAFFAELE

BORAGINA BRUNO

Ufficio 4 LA BELLA NICOLA

RUSSO FRANCESCO

IANNELLO DOMENICO
Ufficio 5 SCRIVA GIUSEPPE

SPASARI CORRADO

BARBARO MARIA TERESA
Ufficio 6 BENNICI GIUSEPPINA

CORIGLIANO ANTONELLO

VENEZIANO VITALBA

CRUDO ANTONIO
Ufficio 7 ISOLA CLAUDIO

NUSDEO MARIANNA 

PUGLIESE ANTONIO



STAFF 1
CORPO POLIZIA MUNICIPALE 

COMANDANTE DR. FILIPPO NESCI

SERVIZIO 1 Servizio Amministrativo e Commercio 

P.O. Dr. Sebastiano TRAMONTANA

Ufficio 1 ROVERE ANTONIO

DE CARIA DANIELE 

ALESSANDRIA FRANCESCO

ALTIERI GIUSEPPE

DE CARIA PASQUALE

DE VITA ANTONIO

DE VITA GIUSEPPE

Ufficio 2 DI RENZO MASSIMO

FORTUNA ANTONIO

GATTO ANTONIO

MORANO ANTONIO

SBAGLIA BRUNO

SCHIAVONE DOMENICO

GRECO ROBERTA

Ufficio 3 LA BELLA MASSIMILIANO

STILLITANO RAFFAELE

BORAGINA BRUNO

Ufficio 4 LA BELLA NICOLA

RUSSO FRANCESCO



IANNELLO DOMENICO

Ufficio 5 SCRIVA GIUSEPPE

SPASARI CORRADO

BARBARO MARIA TERESA

Ufficio 6 BENNICI GIUSEPPINA

CORIGLIANO ANTONELLO

VENEZIANO VITALBA

CRUDO ANTONIO

Ufficio 7 ISOLA CLAUDIO

NUSDEO MARIANNA 

PUGLIESE ANTONIO



SEGRETERIA GENERALE DR. 

MICHELE FRATINO

Ufficio Segreteria Presidenza CIRILLO ANTONIA

CIRILLO ANTONIA

Assistenza Consiglio FIGLIUZZI MARIA

MOSCHELLA RENATO

BARBALACE FRANCO

Assistenza Commissioni FIGLIUZZI MARIA

PASSALACQUA ASSUNTA

Assistenza Giunta ZAPPONE MICHELINA



DIPARTIMENTO 1                                              

SETTORE 1 AFFARI GENERALI DIRIGENTE 

DOTT. MICHELE FRATINO

Allegato B

Servizio 1 Affari Legali e Generali Risorse Umane 

P.O. Dott. Paolo TRIPODI
Servizio 2 Servizi Demografici

Ufficio 1 FERRARO ELISABETTA CIAMPA GIUSEPPE

VINCI CATERINA CONDORELLI GIOVANNI

CUTULLE' FRANCESCO
Ufficio 2 NARDO TERESA ROSARIA FIORILLO CATERINA

TRIPODI PAOLO GRECO FRANCESCO

MERCURI GIOVANNI

CONDELLO ROSALINE Ufficio 9 MINGIONE BRUNO

FARINA ROSINA CARMELA MONTESANTI CARLA

MELANA MARIA CONCETTA POLITI DANIELE TOMMASO
Ufficio 3 PATANIA LUCIA SORRENTI FILIPPO

PETROLO SAVERIA NICOLINA TOMEO FORTUNATO

PIPERNO NAZZARENO VARDARO ISABELLA

PISANI RAFFAELE VENTRICE ANTONIO

PUZZELLO FRANCESCA ZERBONIA LUCIA

FRANZA RENATO Ufficio 10 DI MARTINO DOMENICO

GRILLO GIUSEPPE INZILLO FRANCESCO

IAVARONE NUNZIO

LO BIANCO DOMENICO Ufficio 11 DI CARLO NICOLA
Ufficio 4 LO PREIATO ANTONIO LO GIUDICE ANNA

LO PREIATO GIUSEPPE

MIGNOLO VINCENZO Ufficio 12 MONTESANTI CARLA

PISANI VINCENZO ROCCO PAPAIANNI MARIA DOMENICA

SCALZONE DOMENICO

SORANNA LUIGI

Ufficio 5 TRIPODI PAOLO DI MARTINO DOMENICO

DE PAOLA PAOLO Ufficio 13 FACCIOLO GIUSEPPINA

POLICARO ANGELA MARIA PISERA' GIUSEPPA

ZAPPONE MICHELINA SACCO PIETRO

Ufficio 6 LO BIANCO SAVERIA

POLICARO ANGELA MARIA

Ufficio 7 DE SETA GIUSEPPE

Ufficio 8 LO BIANCO ANTONELLA



DIPARTIMENTO 1                                              

SETTORE 2 POLITICHE SOCIALI 

WELFARE SANITA'     DIRIGENTE 

DR.SSA ADRIANA TETI

Allegato C

Servizio 1 Servizi Sociali e Politiche 

Giovanili

BARBALACE FRANCO
Ufficio 1 GRANDE ELIANA

VINCI GREGORIO

CONGESTRI' NAZZARENA

MILANO RITA
Ufficio 2 PASSALACQUA ASSUNTA

RUBINO ROSA MARIA

SANTAGUIDA ANNA

CONGESTRI' NAZZARENA

PASSALACQUA ASSUNTA
Ufficio 3 RUBINO ROSA MARIA

SANTAGUIDA ANNA

VINCI GREGORIO

COMITO TERESA

CONGESTRI' NAZZARENA

COSENTINO GREGORIO
Ufficio 4 MARINO GIUSEPPE

PASSALACQUA ASSUNTA

RUBINO ROSA MARIA

SANTAGUIDA ANNA

VINCI GREGORIO

DI RENZO ANNUNZIATA

GRILLO CARMELA
Ufficio 5 PASSALACQUA ASSUNTA

RUBINO ROSA MARIA

SANTAGUIDA ANNA

CONGESTRI' NAZZARENA
Ufficio 6 RUBINO ROSA MARIA

SANTAGUIDA ANNA

VINCI GREGORIO



DIPARTIMENTO 1                                              

SETTORE 3 PUBBLICA ISTRUZIONE 

CULTURA TURISMO                      

DIRIGENTE DR.SSA ADRIANA TETI Allegato D

Servizio 1 Istruzione Cultura Turismo Città dei 

Bambini

DI RENZO ANNUNZIATA

FUSCA MARIA TERESA
Ufficio 1 PULICARI ANNA

RESRTUCCIA FABIO

SICILIANI RENATA

TOMAINO ANTONIO

Ufficio 2 BARBIERI VITTORIA

BARBIERI VITTORIA
Ufficio 3 DE CARLO MARIA CRISTINA

SESTITO CARMELO

BARBIERI VITTORIA

DE CARLO MARIA CRISTINA
Ufficio 4 FUDULI ANNA

LA GAMBA LUCIANO

TASCONE MIMMA



DIPARTIMENTO 2                                                         

SETTORE 4 TERRITORIO E 

PIANIFICAZIONE URBANA SOSTENIBILE                          

Dirigente: DR. FILIPPO NESCI

Allegato E

Servizio 1 Urbanistica Abusivismo ERP                   

P.O. Arch. Giuseppina EULILLI

Servizio 2 Valorizzazione Patrimonio                   

P.O. Arch. Giuseppina EULILLI

BARBIERI FRANCESCO Ufficio 6 GIAMBORINO PEPPINO
Ufficio 1 EULILLI GIUSEPPINA DE PASCALI CLAUDIO

PETRUZZA GIUSEPPE
Ufficio 7 GIOFRE' OSVALDO

BARBIERI FRANCESCO

CAMPITELLI GIUSEPPE

DE GIORGIO SALVATORE
Ufficio 2 EULILLI GIUSEPPINA

FACCIOLO RENATO

PALADINO EDOARDO

PETROLO SAVERIA NICOLINA

PETRUZZA GIUSEPPE

DE GIORGIO SALVATORE

GELANZE' MARCELLA GRAZIELLA
Ufficio 3 LO SCHIAVO ANTIMO 

NUSDEO ANTONIO

PALADINO RAFFAELE

PETRUZZA GIUSEPPE

Ufficio 4 BARBIERI FRANCESCO

EULILLI GIUSEPPINA

DE LUCA CLAUDIA
Ufficio 5 MIRABELLO ROSARIA

SCHIAVELLO SALVATORE



DIPARTIMENTO 2                                                         

SETTORE 5 INFRASTRUTTURE RETI 

PROTEZIONE CIVILE                          

Dirigente: Dott.ssa Adriana TETI 

Allegato F

Servizio 1 Infrastrutture Reti                                   

P.O. Ing. Lorena CALLISTI
Servizio 2 Protezione Civile

Ufficio 1 CALLISTI LORENA Ufficio 1 COMITO TERESA

DE SETA GIUSEPPE COSENTINO GREGORIO

SANTINI ALFREDO MARINO GIUSEPPE

MACCARONI VINCENZO

MESSINA MASSIMILIANO

Ufficio 2 CALLISTI LORENA

DE SETA GIUSEPPE

MACCARONI VINCENZO

ROMEO VINCENZO

GIURGOLA ROSARIO

LO GATTO GIUSEPPINA

Ufficio 3 MIGNOLO ANTONIO

Ufficio 4 MACCARONI VINCENZO

GIURGOLA ROSARIO

PUCCIO VINCENZO

PELAGGI ELISEO

LO GATTO GIUSEPPINA

CALLISTI LORENA

DE SETA GIUSEPPE

FRANCOLINO ROSARIO

BARBUTO FRANCESCO

RUSSO NAZZARENO

Ufficio 5 CALLISTI LORENA

DE SETA GIUSEPPE

MACCARONI VINCENZO

Ufficio 6 BARDARI MAURIZIO

COLICA FRANCESCA

IELAPI ANNA MARIA 

POLISTENA ALBERTO

CAMPESI DOMENICA

LO GATTO GIUSEPPINA

Ufficio 7 CANNATELLI DOMENICO

AMBROSIO DOMENICO

CONTARTESE RAFFAELE

DI GESU BASILIO FRANCO

VISCIGLIA DOMENICO

COLLOCA ANTONIO

MUNDO RAFFAELE

COLUMBRO NICOLA

GALATI ROCCO

ROCCHETTA ANTONIO



DIPARTIMENTO 2                                                                            

Settore 6 AMBIENTE MANUTENZIONE 

GESTIONE RIFIUTI                                

Dirigente: Dr.ssa ADRIANA TETI

Allegato G

Servizio 1 Ambiente

Ufficio 1 SANTINI ALFREDO

Ufficio 2 COLACI ALFONSO

DECEMBRINI CLAUDIO

Ufficio 3 COLACI ALFONSO

PRESTIA LEOLUCA

Ufficio 4 COLACI ALFONSO

DECEMBRINI CLAUDIO

Ufficio 5 SANTINI ALFREDO

CURRA' ELISA
Ufficio 6 LO GIUDICE CATERINA

SPINELLI RENATO

ARCONA ANTONIO

CATANIA MARIANGELA

D'AMICO CESARE

DELLA ROCCA FRANCESCO
Ufficio 7 FAVARODOMENICO

FRANZE' NICOLA

FUOCO ANTONIO

LA BELLA FORTUNATO

MANCO VITTORIO

PATANIA ANTONIO

SCALZONE DOMENICO

SICARI ALESSANDRO

VOCI RENATO



DIPARTIMENTO 3                                                                            

Settore 7 COMMERCIO ATTIVITA' 

PRODUTTIVE SPORT                                 

Dirigente: Dr.ssa ADRIANA TETI Allegato H

Servizio 1 aTTIVITà Produttive Commerciali Sport Servizio 2 Imprenditoria Giovanile

Ufficio 1 MOSCHELLA RENATO Ufficio 5 MOSCHELLA RENATO

ROMANO ANNA MARIA ROMANO ANNA MARIA

MAZZA ANGELO MAZZA ANGELO

Ufficio 2 MOSCHELLA RENATO Ufficio 6 MOSCHELLA RENATO

ROMANO ANNA MARIA ROMANO ANNA MARIA

MAZZA ANGELO MAZZA ANGELO

GENOVESE CARMELO

Ufficio 3 MOSCHELLA RENATO

ROMANO ANNA MARIA

MAZZA ANGELO

Ufficio 4 SESTITO CARMELO



DIPARTIMENTO 3                                                                            

Settore 8 BILANCIO PROGRAMMAZIONE 

FINANZIARIA TRIBUTI                                 

Dirigente: Dr.ssa ADRIANA TETI

Allegato I

Servizio 1 Bilancio e Programmazione Finanziaria 

P.O. Dott. Claudia SANTORO

Servizio 2 Tributi ed Entrate                                   

P.O. Dott. Domenico MOBILIO

Ufficio 1 BRISSA ANTONIO

SANTORO CLAUDIA Ufficio 6 IDA' DOMENICO

GARIPOLI MARCANTONIO
Ufficio 2 BRISSA ANTONIO MANGIAPANE CONCETTINA

CARIOTI NAZZARENO PATANIA GIOVANNI

GALATI ANTONIA ROMANO MARIA CONCETTA

PIROMALLI ADALGISA VECCHIO MARIA

LO SCHIAVO FRANCESCO

BARBUTO ANNA Ufficio 7 NACCARI MARIA CONCETTA

CRUPI MARIA ASSUNTA
Ufficio 3 CORTESE FRANCO CUCCIONE ANTONIO

INZILLO FRANCESCO LA TESSA MARIA

MIRABELLO ROSARIA
Ufficio 4 DE CARIA ELISABETTA MOSCHELLA RENATO

SANTORO CLAUDIA STAROPOLI DOMENICO

Ufficio 5 MESSINA MASSIMILIANO Gruppo lettura Contatori

MIRABELLO VINCENZO LA BELLA FORTUNATO

STAROPOLI DOMENICO

n° 1 Vigile

Ufficio 8 MOBILIO DOMENICO

GARIPOLI MARCANTONIO

NACCARI MARIA CONCETTA

Ufficio 9 GARIPOLI MARCANTONIO

PROFITI ANTONIO

ZAGARI ANTONIO

STAROPOLI DOMENICO

SARLO ANNA MARIA

BALDO NICOLA NELLO

MARZANO ETTORE 

Ufficio 10 AVERSANO GIUSEPPE

IDA' DOMENICO

RANIERI GIORGIO



DIPARTIMENTO 3                                                                            

Settore 9 INNOVAZIONI TECNOLOGICHE 

SMART CITY RISORSE TERRITORIALI                                

Dirigente: Dr.MICHELE FRATINO

Allegato L

Servizio 1 Innovazioni Tecnologiche                      

P.O. Dr. Paolo TRIPODI

BRISSA ANTONIO

DE PAOLA PAOLO
Ufficio 1 GIOFRE' OSVALDO

POLICARO ANGELA MARIA

TRIPODI PAOLO

ZAPPONE MICHELINA

DE PAOLA PAOLO

GIOFRE' OSVALDO
Ufficio 2 MOSCHELLA RENATO

TRIPODI PAOLO

ZAPPONE MICHELINA



2 ARCONA ANTONIO A M

1 2 BARBUTO FRANCESCO A M

3 10 COLUMBRO NICOLA A M

4 9 CRUDO ANTONIO A M

5 8 CUCCIONE ANTONIO A M

6 4 D'AMICO CESARE A M

7 15 DELLA ROCCA FRANCESCO A M

8 19 FRANZE' NICOLA A M

9 8 FUOCO ANTONIO A M

10 20 GALATI ROCCO A M

11 22 IAVARONE NUNZIO A M

12 24 LA BELLA FORTUNATO A M

13 21 LA BELLA MASSIMILIANO A M

14 25 LO BIANCO DOMENICO A M

15 12 MANCO VITTORIO A M

16 29 MAZZA ANGELO A M

17 32 MIGNOLO VINCENZO A M

18 29 PATANIA ANTONIO A M

19 47 POLITI DANIELE TOMMASO A M

20 34 ROCCHETTA ANTONIO A M

21 37 SCALZONE DOMENICO A M

22 16 SCHIAVELLO SALVATORE A M

23 16 SICARI ALESSANDRO A M

24 18 VOCI RENATO A M

25 3 BARBUTO ANNA A F

26 4 BENNICI GIUSEPPINA A F

27 2 CAMPESI DOMENICA CARMELA A F

28 3 CATANIA MARIANGELA A F

29 8 COLICA FRANCESCA A F

30 3 CONDELLO ROSALINE A F

31 12 CURRA' ELISA A F

32 8 DE LUCA CLAUDIA A F

33 16 FIORILLO CATERINA A F

34 10 MIRABELLO ROSARIA A F

35 49 PUZZELLO FRANCESCA A F

36 17 TASCONE MIMMA A F

37 37 VENEZIANO VITALBA A F

38 65 ZERBONIA LUCIA A F

39 31 MERCURI GIOVANNI A M

40 4 CIANCIO STELLA A F

41 1 AMBROSIO DOMENICO B M

42 1 BARBALACE FRANCO B M

43 5 CANNATELLI DOMENICO B M

44 5 CARIOTI NAZZARENO S. B M

45 9 COLLOCA ANTONIO B M

46 5 CONDORELLI GIOVANNI B M

47 11 CONTARTESE RAFFAELE B M

48 9 DE PAOLA PAOLO B M

49 16 DI GESU BASILIO FRANCO B M

50 18 FAVARO DOMENICO B M

51 21 GAROMPOLO ANTONIO B M

52 14 GIAMBORINO PIETRO B M

53 21 GRECO FRANCESCO B M

54 23 GRILLO GIUSEPPE B M

55 20 ISOLA CLAUDIO B M

56 28 LO PREIATO ANTONIO B M



57 26 LO PREIATO GIUSEPPE B M

58 27 MUNDO RAFFAELE B M

59 23 PATANIA GIOVANNI B M

60 42 PISANI RAFFAELE B M

61 43 PISANI VINCENZO ROCCO B M

62 50 RESTUCCIA FABIO B M

63 15 RUSSO NAZZARENO B M

64 56 SORANNA LUIGI B M

65 58 TOMAINO ANTONIO B M

1 59 TOMEO FORTUNATO B M

2 40 VISCIGLIA DOMENICO B M

3 3 BARBARO MARIA TERESA B F

4 1 BARBIERI VITTORIA B F

5 6 COMITO TERESA B F

6 12 DI RENZO ANNUNZIATA B F

7 13 FACCIOLO GIUSEPPINA B F

8 22 GRILLO CARMELA B F

23 IELAPI ANNA MARIA B F

9 24 LO BIANCO ANTONELLA B F

10 26 LO BIANCO SAVERIA B F

11 11 LO GATTO GIUSEPPINA B F

12 30 MELANA MARIA CONCETTA B F

13 13 MILANO RITA B F

14 44 PISERA' GIUSEPPA B F

15 31 VECCHIO MARIA B F

16 63 VINCI CATERINA B F

17 64 ZAPPONE MICHELINA B F

18 1 ALESSANDRIA FRANCESCO C M

19 2 ALTIERI GIUSEPPE C M

20 1 AVERSANO GIUSEPPE C M

21 2 BALDO NICOLA NELLO C M

22 1 BARBIERI FRANCESCO C M

23 3 BARDARI MAURIZIO C M

24 5 BORAGINA BRUNO C M

25 2 CAMPITELLI GIUSEPPE MARIO C M

26 7 COLACI ALFONSO C M

27 7 CORIGLIANO ANTONELLO C M

28 6 CORTESE FRANCO MICHELE C M

29 8 COSENTINO GREGORIO C M

30 7 CUTULLE' FRANCESCO C M

31 10 DE CARIA DANIELE ANDREA C M

32 13 DE GIORGIO SALVATORE D. A. C M

33 5 DE PASCALI CLAUDIO ANTONIO C M

34 12 DE VITA ANTONIO C M

35 13 DE VITA GIUSEPPE C M

36 10 DI CARLO NICOLA C M

37 11 DI MARTINO DOMENICO C M

1 14 DI RENZO MASSIMO C M

2 17 FACCIOLO RENATO FERNANDO C M

3 16 FORTUNA ANTONIO C M

4 6 FRANCOLINO ROSARIO C M

5 18 FRANZA RENATO C M

6 17 GATTO ANTONIO C M

7 7 GENOVESE CARMELO C M

8 13 GIAMBORINO PEPPINO C M

9 9 GIOFRE' OSVALDO C M



10 10 GIURGOLA ROSARIO C M

11 19 IANNELLO DOMENICO C M

12 15 IDA' DOMENICO C M

13 22 LA BELLA NICOLA C M

14 23 LA GAMBA LUCIANO C M

15 8 LO SCHIAVO ANTIMO C M

16 18 LO SCHIAVO FRANCESCO N. C M

1 24 MARINO GIUSEPPE C M

2 20 MARZANO ETTORE G. C. C M

3 9 MIGNOLO ANTONIO C M

4 33 MINGIONE BRUNO C M

5 34 MIRABELLO VINCENZO C M

6 25 MORANO ANTONIO C M

7 36 MOSCHELLA RENATO C M

8 12 NUSDEO ANTONIO C M

9 13 PALADINO EDUARDO C M

10 28 PALADINO RAFFAELE C M

11 30 PELAGGI ELISEO C M

12 15 PETRUZZA GIUSEPPE V C M

13 45 PITITTO ANTONIO ANTONINO C M

14 31 POLISTENA ALBERTO C M

15 25 PROFITI ANTONIO C M

16 33 PUCCIO VINCENZO C M

17 27 PUGLIESE ANTONIO C M

18 26 RANIERI GIORGIO FILIPPO C M

19 35 ROMEO VINCENZO C M

20 28 ROVERE ANTONIO FORTUNATO C M

21 29 RUSSO FRANCESCO C M

22 53 SACCO PIETRO C M

23 30 SBAGLIA BRUNO C M

24 31 SCHIAVONE DOMENICO C M

25 32 SCRIVA GIUSEPPE C M

26 54 SESTITO CARMELO C M

27 57 SORRENTI FILIPPO C M

28 33 SPASARI CORRADO C M

29 38 SPINELLI RENATO C M

30 30 STAROPOLI DOMENICO B. C M

31 34 STILLITANO RAFFAELE C M

32 62 VENTRICE ANTONIO C M

33 33 ZAGARI ANTONINO C M

1 1 CIRILLO ANTONIA C F

2 6 CONGESTRI' NAZZARENA C F

3 10 DE CARLO MARIA CRISTINA C F

4 15 FARINA ROSINA CARMELA C F

5 15 FIGLIUZZI MARIA C F

6 19 FUSCA MARIA TERESA C F

7 11 GALATI ANTONIA C F

8 20 GRANDE CARMELA C F

9 18 GRECO ROBERTA C F

11 27 LO GIUDICE ANNA C F

12 25 LO GIUDICE CATERINA C F

13 21 MIRABELLO ROSARIA C F

14 37 NARDO TERESA ROSARIA C F

15 26 NUSDEO MARIANNA C F

16 38 PAPAIANNI MARIA DOMENICA C F

17 39 PASSALACQUA ASSUNTA C F



18 40 PATANIA LUCIA C F

19 14 PETROLO SAVERIA NICOLINA C F

20 24 PIROMALLI ADALGISA C F

21 46 POLICARO ANGELA MARIA C F

22 32 PRESTIA LEOLUCA C M

23 48 PULICARI ANNA C F

24 51 ROMANO ANNA MARIA C F

25 27 ROMANO MARIA CONCETTA C F

26 52 RUBINO ROSA MARIA C F

27 2 SANTAGUIDA ANNA C F

28 29 SARLO ANNA MARIA C F

29 55 SICILIANI RENATA C F

30 39 SPINELLI TERESA C F

31 61 VARDARO ISABELLA C F

32 4 BRISSA ANTONIO D M

33 3 CIAMPA GIUSEPPE D M

34 11 DE CARIA PASQUALE D M

35 4 DE SETA GIUSEPPE D M

36 14 DECEMBRINI CLAUDIO D M

37 12 GARIPOLI MARCANTONIO D M

38 16 INZILLO FRANCESCO D M

39 11 MOBILIO DOMENICO D M

40 41 PIPERNO NAZZARENO D M

1 36 SANTINI ALFREDO D M

2 36 TRAMONTANA SEBASTIANO D M

3 60 TRIPODI PAOLO D M

4 32 VINCI GREGORIO D M

5 4 CALLISTI LORENA D F

6 5 EULILLI GIUSEPPINA D F

8 14 FERRARO ELISABETTA D F

9 17 FIORILLO RITA D F

10 7 FUDULI ANNA MARIA D F

11 6 GELANZE' GRAZIA MARCELLA D F

12 35 MONTESANTI CARLA D F

13 22 NACCARI MARIA CARMELA D F

14 1 PAOLI' MARISTELLA D F

15 14 POTENZA FILOMENA D F

16 28 SANTORO CLAUDIA D F

17 7 CRUPI MARIA ASSUNTA LSU F

18 9 DE CARIA ELISABETTA LSU F

1 17 LA TESSA MARIA LSU F

2 19 MANGIAPANE CONCETTINA LSU F


